mata, primae myrrhae et electae quingentos siclos, et cinnamomi medium, id est, ducentos quinquaginta siclos, calami similiter ducentos quinquaginta.

24. Casiae autem quingentos siclos in pondere sanctuarij, olei de oliveti mensuram hin:

25. Faciesque unctionis oleum sanctum, unguentum compositum opere unguentarij.

26. Et unges ex eo tabernaculum testimonij, et arcam testamenti,

27. Mensamque cum vasibus suis, candelabrum, et utensilia eius, altaria thymiamatis,

28. Et holocausti, et universam suppellectilem quae ad cultum eorum pertinet.

29. Sanctificabisque omnia, et erunt Sancta sanctorum: qui tetigerit ea, sanctificabitur.

30. Aaron et filios eius unges, sanctificabisque eos, ut sacerdoti fungantur mi-

Antes de la era cronológica vulgar 1491.

hi. 31. Filiis quoque Israel dices: Hoc oleum unctionis sanctum erit mihi in generationes vestras.

32. Caro hominis non ungetur ex eo, et iuxta compositionem eius non facietis aliud, quia sanctificatum est, et sanctum erit vobis.

33. Homo quicumque tale composuerit, et dederit ex eo, alieno, exterminabitur de populo suo.

34. Dixitque Dominus ad Moysen: Sume tibi aromata, stacten et onycha, galbanum boni odoris, et thus lucidissimum, aequalis ponderis erunt omnia:

35. Faciesque thymiana compositum opere unguentarij, mixtum diligenter, et purum, et sanctificatione dignissimum.

36. Cumque in tenuissimum pulverem universa contuderis, pones ex eo coram tabernaculi testimonij, in quo loco apparebo tibi. Sanctum sanctorum erit vobis thymiana.

37. Tale compositionem non facietis in usibus vestros, quia sanctum est Dominum.

38. Homo quicumque fecerit simile, ut odore illius

31. Dirás de mi parte á los hijos de Israel: Este oleo que debe servir para las unciones, me será consagrado entre vosotros y entre vuestros hijos.

32. La carne del hombre no se ungerà con él, ni hareis otro de la misma composicion para vuestros usos, porque está santificado, y le considerareis como santo, y reservado al Señor, á cuyo servicio ha sido particularmente consagrado.

33. El que compusiere semejante oleo, y le diere á un extraño, que no sea del linage sacerdotal, será exterminado<sup>o</sup> de en medio de su pueblo.

34. Y el Señor dijo á Moises: Coge aromas, es decir, estacte, onix, y galbano oloroso, é incienso del mas trasparente, de cada cosa igual cantidad<sup>o</sup>.

35. Harás un perfume compuesto de todas estas cosas, segun el arte de perfumeria, que mezclado con esmero será un perfume muy puro y muy digno de serme ofrecido<sup>o</sup>.